
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 15/17 13/11/2018 Final

RC FERNANDA DELGADO ASSOCIAÇÃO 00:26.22 08/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIZA FERNANDES MALHEIRO 119339 2001 EQUIPE/PA 99:99.991
4 ADRIELE SOARES SILVA V352359 2002 ALCIDES  CARVALHO/MG 99:99.992
5 MONIQUE OLIVEIRA NARCISO 122855 2003 MANOEL MONTEIRO/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 AYSSA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA 296103 2003 IEMA-SAO LUIS/MA 99:99.994
1 SARAH KALLEY 328013 2003 PETRONIO C  CURSO/PB 00:40.475
2 ELIZANDRA BARSOTTELLI ANDRADE 349176 2002 ANTONIO MESSIAS/AP 00:38.126
3 BLENDA MILLAN COSTA 314706 2002 IFMT/MT 00:35.847
4 MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 LA SALLE A.C/ DF 00:32.978
5 FILIPPA RODRIGUES RIBAS 269575 2002 ATRATIVA/MT 00:34.979
6 SAMARA APARECIDA PANTOJA 295527 2001 FRANGARIA SAL E LAURO SODRE/PA 00:36.0610
7 JULYANE DOS SANTANA 332046 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 00:40.1811
8 KATRYELI PIEDADE LARGA 280506 2003 BERNARDO GUIMARAES/R 99:99.9912
9 LAÍS MARIA COTA 323963 2003 IMACULADA CONCEI/AL 99:99.9913

3 ª SÉRIE

0 BIANCA ALICE GODOY 279404 2001 JOSE S. CAMERINO/AL 00:31.2814
1 LETYCIA HANANI GENTIL 307387 2001 APLICAÇÃO/RR 00:31.0315
2 LUIZA BASTOS CAMPOS 133822 2002 NAZARÉ/PA 00:30.6516
3 SARA MILENA SOUSA 272521 2001 DIDACIO SILVA/PI 00:29.9417
4 ANA JúLIA VANDERLEY 332398 2003 CEPMG-AGS/GO 00:29.2518
5 CARINA FERNANDEZ SOARES 124226 2001 METODISTA/RS 00:29.5719
6 FERNANDA MOURA 313090 2003 EXPANSIVO/RN 00:30.1520
7 VITORIA GABRIELI RAFAEL 296518 2002 COL CRIATIVO COLEGIO CRIATIVO/PE 00:30.7521
8 HADYJA  ARCA 135444 2002 CONTEMPORANEO/RN 00:31.1722
9 JULIA  REIS 251521 2002 INTEGRADO/GO 00:31.9123

4 ª SÉRIE

0 KAYLANE GRECO 287848 2002 BOLSA ATLETA SESC/RR 00:28.9324
1 MARIA FERNANDA SILVEIRA 255510 2003 ABDON BATISTA/SC 00:28.6825
2 MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / SAO JUDAS TADEU/PI 00:28.4826
3 PAOLA GONZALEZ SCHIAVON 273790 2001  SANTA CATARINA/RS* 00:28.3827
4 ALEXANDRA V CERBINO 116998 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:28.0328
5 LETICIA DE CARVALHO DIAS 115581 2002 DEHON/SC 00:28.0529
6 TARCIELE SANTOS PINTO 033901 2001 COL. GRANDE PASSO EE JOAO PAULO I/PE 00:28.4430
7 GABRIELA DE CARDOSO 331004 2002 JOAO PAULO II/DF 00:28.6431
8 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 BOM PASTOR/SE 00:28.7132
9 MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 C. E.MASTER/SE 00:29.0133

5 ª SÉRIE

0 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA DOM BOSCO/MS 00:27.8934
1 MARIA EDUARDA PEREIRA 121375 2001 DOM BOSCO BATEL PR,C 00:27.2935
2 ISABELA FORTES RIBAS 249760 2003 POSIT AMBIENTAL CT,C 00:27.2636
3 VICTORIA EDUARDA IZIDRO DE MOURA 260626 2001 FAST SWIM COLEGIO FENIX/SP 00:27.0237
4 VICTÓRIA DONATILHO BASTOS 253599 2002 UP C EDUCACIONAL/ES 00:26.7238
5 MARIA COUTINHO 132313 2002 ADOLFINA/ES 00:26.9539
6 MARIA MANUELA SERTÃ 266165 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 00:27.1740
7 ANA RAQUEL SOUSA 260721 2001 BAHIA GAS/ FAZ COLEGIO OFICINA./BA 00:27.2841
8 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 00:27.7742
9 LIZANDRA PIRES PAULA 292665 2003 VIVENDA ZE CIGANO ANTARES/CE 00:27.9243
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA2 15/17 13/11/2018 Final

RC ANDRÉ LUIZ SOUZA ASSOCIACAO SANTA 00:23.06 17/11/2017 SECRETARIA DE 15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MADYSON SOARES SILVA 287559 2002 SAO JUDAS TADEU/PI 99:99.991
3 ENRIQUE NICOLAU SANTOS 283665 2001 ATRATIVA/MT 99:99.992
4 CAUÃ INACIO SANTOS 295635 2003 DOM PEDRO II/AL 00:29.573
5 BRENNER FELIPE ARAUJO V352357 2001 SESI SENAI CATALAO/G 99:99.994
6 HEITOR ARAUJO NASCIMENTO 310597 2003 MENDARA/PA 99:99.995
7 DANILLO TELES BATISTA 296379 2003 C. E.MASTER/SE 99:99.996

2 ª SÉRIE

0 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 297561 2002 CEI/COC/MA 00:28.597
1 DOMINICK TAVARES SANTOS 318540 2002 GABRIEL CAFE/AP 00:27.148
2 NICOLAS RODRIGUES SOUSA 296577 2003 LA SALLE/DF 00:26.109
3 LUCAS STENPOZESKAS ANTONY 139605 2001 LA SALLE/AM 00:26.0510
4 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC CAMILO DIAS/RR 00:25.9811
5 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 CONTEMPORANEO/RN 00:26.0312
6 VICTOR ANDERSON OLIVEIRA 324115 2003 SANTA TEREZA/AL 00:26.0913
7 GUSTAVO RAFAEL SOUZA 257449 2001 MARIA AUXILIADORA/RO 00:26.9814
8 BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003 GEO TAMBAU/PB 00:28.0015
9 CLAUBETY BARBOSA LIMA 336329 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 00:29.0516

3 ª SÉRIE

0 VITOR LOPES PIMENTEL 298774 2001 ANA L. STAACKS/MG 00:25.7017
1 IAGO JOSÉ CONCEIÇÃO 306885 2001 MUNDO MODERNO/ES 00:25.6618
2 VINICIUS PEDROSA 249273 2002 VIA MEDICINA/PB 00:25.5919
3 JOAO VITOR F SERRANO 336574 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:25.5720
4 PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES 150702 2002 MARISTA/SC 00:25.4621
5 ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 COL. MAE DE DEUS /RS 00:25.5222
6 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 ESCOLA SESI/RN 00:25.5823
7 ARTHUR ROCHA NASCIMENTO 266309 2001 OBJETIVO JOQUEI/PI 00:25.5924
8 GUILHERME LISBOA 124202 2002 ANCHIETA/RS* 00:25.6925
9 RAFAEL AZEVEDO LEITE 119744 2002 IRVC/MIF SESI EUZEBIO MOTA DE 00:25.9826

4 ª SÉRIE

0 JOSE HUGO SILVA 058824 2001 SS CONSULTORIA JOSÉ GLICERIO/PE 00:25.2427
1 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 COLEGIO COESI/SE* 00:25.1528
2 TAKANO YUYA V352794 2001 JPN 00:25.0029
3 THEO ESTEVES 097548 2002 FERIMPORT/CAPEMISA MENDEL VILAS/BA 00:24.9030
4 JOAO PEDRO ALTOÉ 251546 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 00:24.5331
5 MATTEO SCARDUA VERONA 296484 2001 IZABELA HENDRIX/MG 00:24.7132
6 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ISAAC NEWTON/MT 00:24.9333
7 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 SAO LUIS/PE 00:25.0634
8 MATHEUS HENRIQUE BOGGIAN 12016 2001  VISAO/GO 00:25.2035
9 ENZO MATHEUS M.P. RAIOL 118431 2001  UPAON-AÇU/MA* 00:25.2736

5 ª SÉRIE

0 CAIO FRANÇA 127640 2002 DOM BOSCO/MS 00:24.3537
1 PABLO ALEXANDRE MACHADO 268170 2002 HONORIO FRAGA/ES 00:24.1038
2 GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA 265571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:23.9139
3 MATHEUS ZACHARIAS SANTOS 282811 2001 COLEGIO RSC/RJ 00:23.6740
4 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER PGRO-COL.NEO.MASTER 00:23.4641
5 JOÃO PAULO SILVA 285569 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:23.4742
6 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:23.7743
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

7 MATHEUS DOS SANTOS GUIMARAES 315745 2001 SAO JOSE/DF 00:23.9544
8 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA FREDERICO LIEBERMANN 00:24.3245
9 DIEGO DE AVILA NAVARRO 270824 2001 EXATHUM C. E COL/SC 00:24.4546

100M COSTAS FEM.ª PROVA3 15/17 13/11/2018 Final

RC NATALIA DE LUCCAS CORINTHIANS/ABDEM 01:02.87 10/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 JULIANA CUNHA 287450 2003 ANTONIO GAYOSO/PI 99:99.991
1 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 299297 2002  IMACULADA CONCEIÇÃO 99:99.992
2 RAFAELA MILBRADT ARAUJO 312690 2003 CATE/MT 99:99.993
3 JULYANE DOS SANTANA 332046 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 01:47.634
4 MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 LA SALLE A.C/ DF 01:31.025
5 BLENDA MILLAN COSTA 314706 2002 IFMT/MT 01:33.526
6 KARINE VANESSA MELO 328349 2002 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.997
7 ADRIELE SOARES SILVA V352359 2002 ALCIDES  CARVALHO/MG 99:99.998
8 LUIZA FERNANDES MALHEIRO 119339 2001 EQUIPE/PA 99:99.999
9 MARIA EDUARDA MOURA 275772 2002 SALESIANO NATAL/RN 99:99.9910

2 ª SÉRIE

0 BIANCA GOMES MEDEIROS 310338 2002 SESI ACADEMIA BODOCONGO/PB 01:29.4711
1 VALÉRIA AHUMEDO TORRADO 259527 2002 C. E.MASTER/SE 01:25.3812
2 YASMIM BARBOSA 87762 2001 BOLSA ATL/IBR/G IBR/RR 01:20.6213
3 LAYSA  PONTES 270618 2003 AGOSTINIANO/GO 01:18.9714
4 EDUARDA HELENA SANTOS 267862 2003 BOLSA ATLETA HERCULES MAYMONE/MT 01:17.4015
5 TAYNA GOIS SANTANA 247642 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 01:17.5116
6 VITORIA  PACHECO 265735 2001 IN PLOTTER CONTEMPORANEO/RN 01:19.3817
7 LETICIA CUNHA FRANCO 249287 2003 CNA JUAREZ TAVORA/CE 01:23.1318
8 GEOVANNA F. VALLIM 333816 2003 COL.MAXI 01:28.4119
9 KASSIA LUANDA SOUSA 318550 2001 MARIA CARMELITA/AP 01:29.8220

3 ª SÉRIE

0 LUIZA BASTOS CAMPOS 133822 2002 NAZARÉ/PA 01:16.7821
1 NAYARA BARON 121850 2001 ETEVI/SC 01:14.7422
2 BEATRIZ AMY ARAUJO 312975 2002 FARIAS BRITO/CE 01:14.4123
3 NATALIA CRISTINA PIRINEUS COSTA 288369 2002 CEMAB/DF 01:12.0524
4 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 01:11.6225
5 ISABELLA COELHO GENTIL 250061 2003 CTBA- D.BOSCO-BATEL 01:11.7226
6 THAYS MARCARINI 281959 2002 AMERICANO BATISTA/ES 01:13.2527
7 BIANCA OLIVEIRA 132329 2002 PROJETO ACQUA AGENOR RORIS/ES 01:14.5728
8 RAQUEL HELENE MELO 310377 2001 SESQUICENTENARIO/PB 01:15.6429
9 SARA MILENA SOUSA 272521 2001 DIDACIO SILVA/PI 01:16.8130

4 ª SÉRIE

0 MARIA EDUARDA PEREIRA 121375 2001 DOM BOSCO BATEL PR,C 01:09.8431
1 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 PRO-ATLETA CESP/GO 01:09.6632
2 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/RS* 01:06.8133
3 MARIA MANUELA SERTÃ 266165 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 01:06.3434
4 VICTORIA EDUARDA IZIDRO DE MOURA 260626 2001 FAST SWIM COLEGIO FENIX/SP 01:04.7035
5 ELYSA OLIVEIRA MAIA 130743 2001 FIT ONE LA SALLE/AM 01:06.1736
6 JULIA KARLA GOES 284222 2003 TIME PE SALESIANO/PE 01:06.7637
7 LUISA MENDONÇA 124314 2002 ANCHIETA/RS* 01:07.4238
8 MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA 246065 2002 MARISTA SAO LUIS/ SC 01:09.8139
9 REBECA CAVALCANTI BARRETO 313968 2003 AQUARIUM/CABO FRIO AGAPE/RJ 01:09.8440

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 15/17 13/11/2018 Final

RC VITOR GUARALDO OBJETIVO PRUDENTE 00:57.50 05/12/2012 CUIABA15/17
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JANDIEL FERNANDES FILHO V329804 2002 FRANCISCA ROCHA/CE 99:99.991
2 LEVI LAUFFER GLASER 257032 2001 LIBERATO VIEIRA/RS 99:99.992
3 JOSIMAR BATISTA V324286 2002 MOTIVA TAMBAU/PB 99:99.993
4 DIHACONIS SILVA OLIVEIRA 294110 2003 CAROLINE CAMPELO/TO 99:99.994
5 ELISSON VINICIUS SOUZA V290004 2001 SOARES FERREIRA/MG 99:99.995
6 ERICK C DA ROCHA 135255 2001 ELITE DE ENSINO/RJ 99:99.996
7 DANIEL BARROS FILHO 313270 2003 CPII - CENTRO/PI 99:99.997

2 ª SÉRIE

0 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 JOAO B. COSTA/RO 99:99.998
1 MARCELO NASCIMENTO SANTOS 315079 2002 PRINCESA ISABEL/AL 01:18.289
2 GUILHERME DEL PUPPO PRADO 295093 2001 BOM PASTOR/SE 01:17.1810
3 LUAN FERNANDES CORREIA 252122 2002 CONTEMPORANEO/RN 01:15.2011
4 ANDRE RICARDO DOS SANTOS SILVA 275889 2002 DARWIN/PA 01:08.3312
5 GUSTAVO RAFAEL SOUZA 257449 2001 MARIA AUXILIADORA/RO 01:11.1613
6 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 BOM PASTOR/SE 01:15.3814
7 PEDRO GUSTAVO ARAUJO 262417 2003 DOM PEDRO II/AL 01:17.5115
8 GEOVANE DE GOMES V326653 2001 CLOVIS BEVILAQUA/CE 01:23.9416
9 EZEQUIEL ALTEREDO CALDAS BONFIM V264581 2003 CINTRA/MA 99:99.9917

3 ª SÉRIE

0 LUCAS RANGEL MATHIAS 253590 2001 IFES VIANA/ES 01:08.1618
1 MARCIO ADAO OLIVEIRA 273555 2001 SENHORA DA PENHA/MG 01:07.1619
2 THIAGO GOMIDE MOREIRA 261640 2001 MARISTAO/DF 01:06.0420
3 PEDRO HENRIQUE GOMES 250353 2003 MARIO SPINELLI/MT 01:05.2021
4 JOÃO VICTOR ARAUJO 281163 2001 SMELJ POSI VIC MACHADO/PR 01:04.0822
5 RARIEL B NOGUEIRA 287469 2002 MGF TREINAMENTOS OLIVEIRA BOTELHO/RJ 01:04.5623
6 MATHEUS KUNZENDORFF ROCHA 251760 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 01:05.2124
7 GABRIEL NEVES ARRUDA 282070 2002 LA SALLE/DF 01:06.1025
8 KAUAN SOARES COSTA 265105 2003 COL CHRISTUS (BR ST) 01:07.8026
9 ERIK RABELO 317370 2003 CLARETIANO/RR 01:08.1927

4 ª SÉRIE

0 PEDRO GUASTELLI FARIAS 252041 2002 TUBINO SAMPAIO/RS 01:03.3928
1 EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 SANTA DOROTEIA/PB 01:02.2729
2 GUILHERME  PASSOS 135459 2001 10284 DOM BOSCO/NA 01:00.4930
3 GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA 265571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:59.1331
4 PEDRO PENA 127733 2002 ADAIR DE OLIVEIRA/MS 00:58.5132
5 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE METROPOLITANO/SC 00:58.6333
6 LUCAS SASSO BRITTES 253626 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:59.6534
7 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA FREDERICO LIEBERMANN 01:01.6535
8 CAIO SAKAMOTO SOUSA 106223 2001 ALTA TECNOLOGIA E. CELUS/AM 01:02.9536
9 GUILHERME JONNES NUNES 134205 2002 COL. EXIMIUS COLEGIO EXIMUS/PE 01:03.7537

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 15/17 13/11/2018 Final

RC JULIA FELIZOLA NILTON ESPORTE CLUBE 00:27.81 09/11/2014 JOÃO PESSOA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA MARTINS PEIXOTO 259547 2003 DOM BOSCO/RS 99:99.991
2 VITORIA GABRIELI RAFAEL 296518 2002 COL CRIATIVO COLEGIO CRIATIVO/PE 99:99.992
3 MONIQUE OLIVEIRA NARCISO 122855 2003 MANOEL MONTEIRO/MG 99:99.993
4 MARIA FERNANDA VARGAS 328879 2002 CORAÇÃO DE MARIA/MS 99:99.994
5 GIULIA OLIVEIRA CARVALHO 103767 2002 IZABELA HENDRIX/MG 99:99.995
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 ANTONELA HOFFMANN MACIEL 336876 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 99:99.996
7 GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.997
8 RAQUEL VICTÓRIA FEITOSA 265699 2002 BOM PASTOR/SE 99:99.998

2 ª SÉRIE

0 YASMIN GOMES SILVA 250597 2002 ACQUA & CIA NILZA O. PIPINO/MT 99:99.999
1 GABRIELA DE CARDOSO 331004 2002 JOAO PAULO II/DF 99:99.9910
2 DEBORA EDUARDA OLIVEIRA 318623 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.9911
3 MILENE CAROLINE ALVES 329923 2002 AVT/AP 00:40.1612
4 ALICE  AKAKI 304728 2002 IFRO CAMPUS-JARU 00:35.3913
5 LETÍCIA APARECIDA MACIEL V336627 2002 IFMT-SINOP/MT 00:39.2314
6 AYSSA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA 296103 2003 IEMA-SAO LUIS/MA 99:99.9915
7 MARIA EDUARDA SILVA 339499 2003 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.9916
8 MILENA MORAS PIZZIN 254359 2003 RAUL GIUBERTI/ES 99:99.9917
9 AYAM OTHMAN SULEIMAN 264216 2003 IFMS CAMP CORUMBA/MT 99:99.9918

3 ª SÉRIE

0 LETYCIA HANANI GENTIL 307387 2001 APLICAÇÃO/RR 00:34.7519
1 MARIA CLARA FORECHI CRISPIM V300853 2003 COL. IDEAL/DF 00:32.8520
2 MARINA DE PINHO FONSECA 265388 2003 VIVA O GRÃO MARISTA/BA 00:32.4621
3 KAYLANE GRECO 287848 2002 BOLSA ATLETA SESC/RR 00:31.0522
4 AMANDA VICENTI 121678 2001 DEHON/SC 00:30.7523
5 LARA DOS SANTOS 121710 2001 CARLOS RENAUX/SC 00:31.0024
6 LETICIA TACIANA SANTOS 265813 2003 IFRN ZONA NORTE/RN 00:31.4425
7 JULIA YANIS ARAUJO 119748 2002 FIDANZA E ARAUJO SANTA CECILIA/CE 00:32.6426
8 GIOVANA GUIMARAES SOUZA 264060 2003 C.MILITAR./AM 00:33.5627
9 ANA LETICIA GRANGEIRO 265800 2002 IFRN CNTA/RN 00:35.0028

4 ª SÉRIE

0 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 00:30.5229
1 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 BOM PASTOR/SE 00:30.2330
2 VICTÓRIA DONATILHO BASTOS 253599 2002 UP C EDUCACIONAL/ES 00:29.5131
3 ANA RAQUEL SOUSA 260721 2001 BAHIA GAS/ FAZ COLEGIO OFICINA./BA 00:28.6332
4 THACIANE GARCIA LIMA 135571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:28.0233
5 ANA BEATRIZ SANTOS PEREIRA 249275 2003 LUCATI CORRETORA MARISTA PIO X./PB 00:28.3934
6 MARCELLA SANTOS PINHEIRO 254722 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:29.4535
7 PAOLA GONZALEZ SCHIAVON 273790 2001  SANTA CATARINA/RS* 00:30.1536
8 LARISSA LUZ 134735 2002 ITAIPU BINACIONAL ULYSSES GUI,CE 00:30.2437
9 MAYARA R MARTINS 281764 2002 S MONICA CASCADURA/R 00:30.6438

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 15/17 13/11/2018 Final

RC DANIEL LACERDA DE JESUS C. ADVENTISTA- 00:24.84 04/12/2011 CURITIBA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ FELIPE SANTOS 328127 2003 CLASSE A/RO 99:99.991
3 JOÃO VIEIRA GARCIA 275847 2003 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.992
4 ROBERTO DE JESUS A.JUNIOR 304666 2002 ENIO PIPINO/MT 99:99.993
5 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 99:99.994
6 MANOEL MESSIAS NETO 263195 2002 BOM PASTOR/SE 99:99.995

2 ª SÉRIE

0 BRENNER FELIPE ARAUJO V352357 2001 SESI SENAI CATALAO/G 99:99.996
1 LOOKAS CRIVELLARO COUTO 268121 2003 JOÃO ELIAS PANCOTO/E 99:99.997
2 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 JOAO B. COSTA/RO 99:99.998
3 PAULO GUILHERME MACEDO 318545 2001 COLÉGIO EQUIPE II/AP 00:30.819
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 VINICIUS ROESE BECKER 331355 2003 COL STA FAMILIA/RS 00:29.3510
5 GUSTAVO LIPPO CARVALHO 134232 2002 COL. EQUIPE/PE 00:30.4811
6 DIHACONIS SILVA OLIVEIRA 294110 2003 CAROLINE CAMPELO/TO 00:36.7812
7 ENZO MATHEUS M.P. RAIOL 118431 2001  UPAON-AÇU/MA* 99:99.9913
8 EDUARDO  SILVA 294177 2003 GABRIEL ISSA/GO 99:99.9914
9 IGOR EDUARDO ZIMMERMANN 252070 2003 LUIZ FRUTUOSO/MT 99:99.9915

3 ª SÉRIE

0 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC CAMILO DIAS/RR 00:28.7516
1 DOMINICK TAVARES SANTOS 318540 2002 GABRIEL CAFE/AP 00:28.6017
2 IVANILDO  JOSE  JUNIOR 281207 2002 EXPANSIVO/RN 00:28.5218
3 VITOR LOPES PIMENTEL 298774 2001 ANA L. STAACKS/MG 00:28.3119
4 RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF LA SALLE/DF 00:28.0420
5 JOAQUIM VINICIUS URTIGA 280215 2001 SESI ACADEMIA COLÉGIO PANORAMA/PB 00:28.1621
6 GUILHERME JONNES NUNES 134205 2002 COL. EXIMIUS COLEGIO EXIMUS/PE 00:28.3822
7 ALISON OLIVEIRA SILVA 271994 2002 PREMEM NORTE/PI 00:28.5323
8 PEDRO GUSTAVO ARAUJO 262417 2003 DOM PEDRO II/AL 00:28.6524
9 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 ESC AYRTON SENNA/RR 00:29.2425

4 ª SÉRIE

0 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003 MARISTA PIO X./PB 00:27.8926
1 ANTONIO HENRIQUE ROCHA 294707 2001 CORACAO DE MARIA/AL 00:27.5627
2 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 00:27.4628
3 ARTHUR ROCHA NASCIMENTO 266309 2001 OBJETIVO JOQUEI/PI 00:27.1929
4 MATTEO SCARDUA VERONA 296484 2001 IZABELA HENDRIX/MG 00:26.7730
5 FELIPE COSTA DE ANDRADE 105857 2002 ANTONIO VILAÇA/AM 00:27.0831
6 ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 COL. IDEAL/PA 00:27.3732
7 GUILHERME  PASSOS 135459 2001 10284 DOM BOSCO/NA 00:27.4933
8 GUILHERME FERREIRA DE AGUIAR 265973 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:27.5934
9 GUILHERME LISBOA 124202 2002 ANCHIETA/RS* 00:27.9835

5 ª SÉRIE

0 RAFAEL AZEVEDO LEITE 119744 2002 IRVC/MIF SESI EUZEBIO MOTA DE 00:26.4236
1 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ MARISTA ST MARIA/PR 00:26.3037
2 MATEUS RAMOS DA SILVA 255549 2001 FLODOARDO CABRAL/SC 00:26.1438
3 PEDRO DA ROCHA BORIN 255355 2001 IFSC JOINVILLE/SC 00:26.0039
4 MATHEUS DOS SANTOS GUIMARAES 315745 2001 SAO JOSE/DF 00:25.9540
5 GABRIEL PERSEGUIN DIAS 331002 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:25.9941
6 MATHEUS ZACHARIAS SANTOS 282811 2001 COLEGIO RSC/RJ 00:26.1342
7 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:26.2043
8 PABLO ALEXANDRE MACHADO 268170 2002 HONORIO FRAGA/ES 00:26.3144
9 PEDRO AFONSO PROTETI 190464 2002 CAESP FOZ/ PR 00:26.6545

800M LIVRE FEM.ª PROVA7 15/17 13/11/2018 Final

RC BIANCA GIACON AVELLA CORINTHIANS/ABDEM 09:00.75 08/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LETICIA HELENA REIS V306608 2002 BENEDITO CALAFIORI/M 99:99.991
3 PALOMA CATARINA MARTI 261270 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 11:41.542
4 NATHALIA DA SILVA BARBOZA 272933 2001 COL. IDEAL/DF 11:29.963
5 JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 SESQUICENTENARIO/PB 11:30.054
6 ANA VITORIA SILVA 296249 2003 COSTA E SILVA/PA 13:23.575
7 GIOVANNA  CARNEIRO 250539 2002 DOMESTICA/RN 99:99.996

2 ª SÉRIE

qrlTotal12/11/2018 21:35:25Piscina - Versão: 2.9.0.0 6



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
0 GABRIELA BRAGA FARIA 268786 2002 NACIONAL III/MG 11:07.707
1 DEBORA CRYSTINNE BINDA 131212 2001 SENHORA APARECIDA/AM 10:38.248
2 NAYARA BARON 121850 2001 ETEVI/SC 10:30.839
3 MARIANA FONSECA FARIA 250089 2003 ITAIPU BINACIONAL CAESP FOZ/ PR 10:11.5910
4 EDUARDA DO VALE 251841 2003  LASSALE/GO 10:00.2311
5 BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 000158 2002 VERA CRUZ/PE 10:08.0412
6 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/SALESIAN D.BOSCO-SALVADOR/BA 10:25.6013
7 LARA STINGUEL CANCIAN 290036 2003 S.CAMILO DE LELIS/E 10:37.7514
8 MICAELY SILVA LOURENCO 296499 2002 MR TEM ASSESSORIA JUAREZ TAVORA/CE 11:02.5115
9 VITORIA  PACHECO 265735 2001 IN PLOTTER CONTEMPORANEO/RN 11:23.5216

3 ª SÉRIE

0 NATALIA CRISTINA PIRINEUS COSTA 288369 2002 CEMAB/DF 09:45.4917
1 ANA PAULA VIANNA BEHR 247787 2003 ANCHIETA/RS* 09:34.4918
2 JULIA LEAL NINA 118425 2001  UPAON-AÇU/MA* 09:24.5919
3 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 09:18.7620
4 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 AMORIM TATUAPE/SP 09:13.7321
5 LAURA PALUDO 134736 2002 MARISTA SAO PEDRO/RS 09:18.6522
6 HELENA PASCHOAL ATANASIO 246317 2001 BOLSA ATLETA SARTRE/COC GRAÇA/BA 09:20.4023
7 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 AMORIM TATUAPE/SP 09:33.4824
8 EDUARDA MUHLBAUER 150919 2001 ALTERNATIVA/SC 09:45.1925
9 MAYARA R MARTINS 281764 2002 S MONICA CASCADURA/R 09:52.3426

200M MEDLEY MASC.ª PROVA8 15/17 13/11/2018 Final

RC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS/ABDEM 02:06.56 09/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MANOEL MESSIAS NETO 263195 2002 BOM PASTOR/SE 99:99.991
2 JOAO VICTOR ANDRADE 281286 2002 JK OLIVEIRA/MG 99:99.992
3 ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.993
4 MIQUEIAS ALVES VIANA 333405 2003 CAROLINE CAMPELO/TO 99:99.994
5 MARCELO NASCIMENTO SANTOS 315079 2002 PRINCESA ISABEL/AL 99:99.995
6 THIAGO GOMIDE MOREIRA 261640 2001 MARISTAO/DF 99:99.996
7 EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 SANTA DOROTEIA/PB 99:99.997
8 GUILHERME DEL PUPPO PRADO 295093 2001 BOM PASTOR/SE 99:99.998

2 ª SÉRIE

0 LUCAS SANTOS RODRIGUES 265271 2001 NASCIMENTO MORAES/MA 02:58.299
1 KALEO DE SOUSA LIMA 307354 2001 ZACARIAS DE GOIS/PI 02:35.5610
2 WANDERLEY NAUVARRO COSTA 281179 2002 U. E.DOM SEVERINO/PI 02:33.6311
3 MATHEUS DO CARMO BASTOS 247863 2001 ESTADUAL/ES 02:30.6612
4 ANGELO GABRIEL SILVA 248706 2002 CONSUELO SOUZA/PA 02:29.2913
5 FELIPE FREIRIA LUIZ 250147 2002 FREIRIA E ALMEIDA BOA VIAGEM/PE 02:29.3714
6 MATHEUS YOHAN BRITO 318843 2001 BOLSA ESPORTE TIRADENTES/AP 02:32.6815
7 IVANILDO  JOSE  JUNIOR 281207 2002 EXPANSIVO/RN 02:34.2816
8 ERICK FIDELIS 293014 2002 SEVERINO/RR 02:37.5717
9 VALDENILSON PEREIRA COSTA V348261 2002 IFCE CAMPUS FORTALEZ 03:07.4318

3 ª SÉRIE

0 GUILHERME COSTA AYRES 249302 2003 PSICOCLÍNICA - MARISTA PIO X./PB 02:27.7019
1 PEDRO HENRIQUE GOMES 250353 2003 MARIO SPINELLI/MT 02:26.6120
2 ALVARO LUCAS BARBOSA 270361 2001 METALúRGICA AÇO LOBO D ALMADA/RR 02:24.3921
3 EDUARDO  SILVA 294177 2003 GABRIEL ISSA/GO 02:23.8622
4 PEDRO PENA 127733 2002 ADAIR DE OLIVEIRA/MS 02:21.7123
5 TOKUHARA YOUZUKI V352800 2001 JPN 02:22.0024
6 LUCAS ALEXANDRE MELO 250502 2003 CIENCIAS APLICADAS/R 02:24.1025

qrlTotal12/11/2018 21:35:29Piscina - Versão: 2.9.0.0 7



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

7 IKOMA SHION V352799 2001 JPN 02:25.0026
8 ANDRE RICARDO DOS SANTOS SILVA 275889 2002 DARWIN/PA 02:27.2527
9 DANIEL D XARIFF 260619 2001 AQUARIUM/CABO FRIO EE MIGUEL COUTO/RJ 02:28.3028

4 ª SÉRIE

0 CAIO SAKAMOTO SOUSA 106223 2001 ALTA TECNOLOGIA E. CELUS/AM 02:19.4929
1 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 CIMAM/DF 02:18.5130
2 AUGUSTO DIAS PASA 271189 2003 METODISTA/RS 02:18.2531
3 OTSUKA HINATA V352797 2002 JPN 02:18.0032
4 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI JOSÉ GLICERIO/PE 02:17.0033
5 PEDRO GUASTELLI FARIAS 252041 2002 TUBINO SAMPAIO/RS 02:17.0634
6 HIYAN OTÁVIO WATANABE KUBAGAWA 266120 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 02:18.1835
7 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 BERTONI/PR 02:18.3536
8 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 MARIA AMELIA /AM 02:18.8737
9 JOÃO VICTOR SANTOS DOS SANTOS 249695 2002 NASCIMENTO MORAES/MA 02:20.1838

5 ª SÉRIE

0 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 02:15.2339
1 RUAN PABLO DUARTE FREITAS 121117 2001 OMEGA/BA 02:14.9140
2 ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 D.BOSCO-SALVADOR/BA 02:12.6441
3 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER PGRO-COL.NEO.MASTER 02:10.7042
4 PEDRO MUSCHIONI CRISTO 103751 2001 MADEIRAS PARAISO IZABELA HENDRIX/MG 02:08.9043
5 MINATO TAIYO V352832 2001 JPN 02:10.0044
6 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 02:11.6545
7 GUSTAVO CARVALHAIS RIBEIRO 266495 2003 D JAIME CAMARA/SC 02:13.8746
8 NAKAJIMA DAIKI V352798 2001 JPN 02:15.0047
9 AUGUSTO MARQUES FELISBINO 251518 2001 AMORIM TATUAPE/SP 02:15.9848

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA9 15/17 13/11/2018 Final

RC S.S.PAULO 01:49.61 11/11/2016 JOAO PESSOA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA** 99:99.991
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 99:99.992
5 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.993
6 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.994

2 ª SÉRIE

0 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.995
1 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 02:17.996
2 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 02:12.877
3 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 02:04.968
4 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 02:03.329
5 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 02:03.7810
6 PARA 259513 1800 S. PARA* 02:11.1811
7 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 02:13.2812
8 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.9913
9 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.9914

3 ª SÉRIE

0 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 01:58.5815
1 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 01:56.9716
2 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 01:54.6917
3 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 01:53.3918
4 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 01:51.7419

qrlTotal12/11/2018 21:35:33Piscina - Versão: 2.9.0.0 8



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

13/11/20181Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 01:52.2420
6 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 01:53.9321
7 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 01:55.6322
8 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 01:57.6523
9 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 02:02.9324

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA10 15/17 13/11/2018 Final

RC S.S.PAULO 01:36.66 17/11/2017 SECRETARIA DE 15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SEL JAPAO 340304 1800 OBS. 99:99.991
2 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.992
3 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 01:56.963
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 01:51.474
5 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 01:52.555
6 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 01:57.326
7 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.997

2 ª SÉRIE

0 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 01:47.678
1 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 01:46.499
2 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 01:46.1710
3 PARA 259513 1800 S. PARA* 01:45.9411
4 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 01:44.4512
5 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 01:45.6113
6 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 01:46.1614
7 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 01:46.3015
8 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 01:46.8716
9 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 01:47.9517

3 ª SÉRIE

0 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 01:42.1618
1 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 01:39.7119
2 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 01:39.2920
3 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 01:37.8821
4 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 01:36.6622
5 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA** 01:37.4023
6 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 01:38.7024
7 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 01:39.4525
8 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 01:40.6126
9 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 01:42.6327

14/11/20182Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA11 15/17 14/11/2018 Final

RC NATALIA DE LUCCAS CORINTHIANS/ABDEM 00:56.71 09/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SAMARA APARECIDA PANTOJA 295527 2001 FRANGARIA SAL E LAURO SODRE/PA 99:99.991
4 JENNIFER LORRANE LOPES V350079 2001 SENHORA DO CARMO/MG 99:99.992
5 MONIQUE OLIVEIRA NARCISO 122855 2003 MANOEL MONTEIRO/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

qrlTotal12/11/2018 21:35:37Piscina - Versão: 2.9.0.0 9



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

0 DEBORA EDUARDA OLIVEIRA 318623 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.994
1 THAYNA SILVA GOMES 304616 2003 D JOSE NEPOTE/RR 01:33.745
2 MARIA EDUARDA RODRIGUES V319664 2001 CIRCULO MIITAR 01:26.966
3 MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 LA SALLE A.C/ DF 01:14.727
4 GEOVANNA F. VALLIM 333816 2003 COL.MAXI 01:12.938
5 CARLA PRISCILA SILVA 287447 2002 SEVERIANO SOUSA/PI 01:14.039
6 MARIA EDUARDA RODRIGUES V319664 2001 CIRCULO MIITAR 01:26.9610
7 ELIZANDRA BARSOTTELLI ANDRADE 349176 2002 ANTONIO MESSIAS/AP 01:27.3111
8 AYSSA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA 296103 2003 IEMA-SAO LUIS/MA 99:99.9912

3 ª SÉRIE

0 MARIA CLARA FORECHI CRISPIM V300853 2003 COL. IDEAL/DF 01:11.2413
1 YASMIN GOMES SILVA 250597 2002 ACQUA & CIA NILZA O. PIPINO/MT 01:09.8714
2 RAQUEL HELENE MELO 310377 2001 SESQUICENTENARIO/PB 01:06.8415
3 ANA JúLIA VANDERLEY 332398 2003 CEPMG-AGS/GO 01:06.2516
4 MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 C. E.MASTER/SE 01:03.7017
5 KAYLANE GRECO 287848 2002 BOLSA ATLETA SESC/RR 01:03.7118
6 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 01:06.3419
7 LARA STINGUEL CANCIAN 290036 2003 S.CAMILO DE LELIS/E 01:07.7320
8 VALÉRIA AHUMEDO TORRADO 259527 2002 C. E.MASTER/SE 01:10.0021
9 ANA CECILIA MILHAZES 250374 2001 SEB MACEIO/AL 01:11.7522

4 ª SÉRIE

0 LIZANDRA PIRES PAULA 292665 2003 VIVENDA ZE CIGANO ANTARES/CE 01:03.0723
1 BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 000158 2002 VERA CRUZ/PE 01:02.7724
2 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 01:01.0325
3 EDUARDA DO VALE 251841 2003  LASSALE/GO 01:00.9426
4 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 01:00.5727
5 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:00.6928
6 LUISA MENDONÇA 124314 2002 ANCHIETA/RS* 01:00.9629
7 MARIA FERNANDA SILVEIRA 255510 2003 ABDON BATISTA/SC 01:01.8130
8 MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / SAO JUDAS TADEU/PI 01:02.9931
9 LETICIA TACIANA SANTOS 265813 2003 IFRN ZONA NORTE/RN 01:03.6132

5 ª SÉRIE

0 MARIA EDUARDA PEREIRA 121375 2001 DOM BOSCO BATEL PR,C 01:00.4633
1 LETICIA DE CARVALHO DIAS 115581 2002 DEHON/SC 01:00.1134
2 ISABELA FORTES RIBAS 249760 2003 POSIT AMBIENTAL CT,C 00:59.7635
3 MARIA MANUELA SERTÃ 266165 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 00:59.3736
4 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:58.1437
5 GABRIELA CARDOSO 127567 2001 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 00:59.0538
6 ANA RAQUEL SOUSA 260721 2001 BAHIA GAS/ FAZ COLEGIO OFICINA./BA 00:59.4339
7 MARIA COUTINHO 132313 2002 ADOLFINA/ES 00:59.8140
8 ANA PAULA VIANNA BEHR 247787 2003 ANCHIETA/RS* 01:00.3241
9 JULIA KARLA GOES 284222 2003 TIME PE SALESIANO/PE 01:00.4842

100M LIVRE MASC.ª PROVA12 15/17 14/11/2018 Final

RC ANDRÉ LUIZ SOUZA ASSOCIACAO SANTA 00:50.21 18/11/2017 SECRETARIA DE 15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 ELISSON VINICIUS SOUZA V290004 2001 SOARES FERREIRA/MG 99:99.991
1 GABRIEL MENDES DUJARDIN 281404 2003 POLICIA MILITAR/GO 99:99.992
2 FHELIPE  MATHEUS FREIRE 297686 2002 CONTEMPORANEO/RN 01:06.483
3 GEOVANE DE GOMES V326653 2001 CLOVIS BEVILAQUA/CE 01:04.754
4 ANGELO DE QUEIROZ NETO 342814 2003 PODIUM 01:04.365
5 PAULO GUILHERME MACEDO 318545 2001 COLÉGIO EQUIPE II/AP 01:04.516
6 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 297561 2002 CEI/COC/MA 01:05.377
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 JOAO B. COSTA/RO 99:99.998
8 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 ADVENTISTA CORUMBA/M 99:99.999

2 ª SÉRIE

0 VICTOR ANDERSON OLIVEIRA 324115 2003 SANTA TEREZA/AL 00:59.7210
1 WANDERLEY NAUVARRO COSTA 281179 2002 U. E.DOM SEVERINO/PI 00:59.0111
2 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 00:58.7912
3 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 COLEGIO COESI/SE* 00:58.5913
4 NICOLAS RODRIGUES SOUSA 296577 2003 LA SALLE/DF 00:58.5014
5 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC CAMILO DIAS/RR 00:58.5415
6 DELCIO VIEIRA TANNUS 329303 2003 NACIONAL III/MG 00:58.6116
7 IKOMA SHION V352799 2001 JPN 00:59.0017
8 DJAIR VICENTE FERREIRA 310344 2002 MARISTA PIO X./PB 00:59.3618
9 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 CONTEMPORANEO/RN 01:01.8619

3 ª SÉRIE

0 RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF LA SALLE/DF 00:58.4720
1 JONATHAN SOUZA MOTA 312830 2001 EDUCACIONAL ACADEMOS 00:57.9021
2 JOAO VITOR F SERRANO 336574 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:57.7322
3 LUCAS STENPOZESKAS ANTONY 139605 2001 LA SALLE/AM 00:56.9923
4 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ MARISTA ST MARIA/PR 00:56.6724
5 ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 COL. IDEAL/PA 00:56.8125
6 MARCELO JOSÉ LIMA 281927 2002 ALFA/PA 00:57.7026
7 LUCAS RANGEL MATHIAS 253590 2001 IFES VIANA/ES 00:57.7727
8 TOKUHARA YOUZUKI V352800 2001 JPN 00:57.9928
9 IGOR EDUARDO ZIMMERMANN 252070 2003 LUIZ FRUTUOSO/MT 00:58.4829

4 ª SÉRIE

0 HENRIQUE FORTE 252049 2002 JOAO PAULO I/RS 00:56.2630
1 ANTONIO HENRIQUE ROCHA 294707 2001 CORACAO DE MARIA/AL 00:56.1031
2 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ISAAC NEWTON/MT 00:55.5232
3 JOSE HUGO SILVA 058824 2001 SS CONSULTORIA JOSÉ GLICERIO/PE 00:55.3533
4 MATHEUS HENRIQUE BOGGIAN 12016 2001  VISAO/GO 00:54.6534
5 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 00:54.8235
6 MATHEUS KUNZENDORFF ROCHA 251760 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 00:55.3736
7 ARTHUR ROCHA NASCIMENTO 266309 2001 OBJETIVO JOQUEI/PI 00:55.9637
8 ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 COL. MAE DE DEUS /RS 00:56.1738
9 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 SAO LUIS/PE 00:56.3139

5 ª SÉRIE

0 GUILHERME FERREIRA DE AGUIAR 265973 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:54.1440
1 THEO ESTEVES 097548 2002 FERIMPORT/CAPEMISA MENDEL VILAS/BA 00:53.7641
2 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:53.2542
3 LUCAS KOGUT 121789 2001 TENDENCIA/SC 00:53.0943
4 JOÃO PAULO SILVA 285569 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:51.7344
5 TAKANO YUYA V352794 2001 JPN 00:53.0045
6 GABRIEL PERSEGUIN DIAS 331002 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:53.1546
7 JOAO PEDRO ALTOÉ 251546 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 00:53.5147
8 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE METROPOLITANO/SC 00:54.0148
9 VINICIUS PEDROSA 249273 2002 VIA MEDICINA/PB 00:54.5249

50M PEITO FEM.ª PROVA13 15/17 14/11/2018 Final

RC MARIA PASSOS BELISARIO MINAS TENIS CLUBE 00:33.94 10/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal12/11/2018 21:35:44Piscina - Versão: 2.9.0.0 11



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
1 JENNIFER LORRANE LOPES V350079 2001 SENHORA DO CARMO/MG 99:99.991
2 DEBORA DE CAMARGO 309759 2001 EE DOM BOSCO/MT 99:99.992
3 MILENA MORAS PIZZIN 254359 2003 RAUL GIUBERTI/ES 99:99.993
4 WILLYANE MIRELA XAVIER 285517 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.994
5 LORENA TAMANINI MOREIRA 294392 2003 RÔMULO CASTELLO/ES 99:99.995
6 JULIA  REIS 251521 2002 INTEGRADO/GO 99:99.996
7 BYANKA DANIELLE MORAES 250581 2003 JOAO L BARROS/MT 99:99.997
8 LETICIA HELENA REIS V306608 2002 BENEDITO CALAFIORI/M 99:99.998

2 ª SÉRIE

0 NAYARA BARON 121850 2001 ETEVI/SC 99:99.999
1 FILIPPA RODRIGUES RIBAS 269575 2002 ATRATIVA/MT 00:53.8710
2 ANA LAURA OLIVEIRA 131284 2002 BARTOLOMEA/AP 00:45.2911
3 ANNA VICTORIA GOES 265905 2001 D.FERNANDO GOMES/SE 00:44.4112
4 HAYLA BIANCA RUAS V342998 2003  LOGOS/DF 00:42.9313
5 MARIA EDUARDA BRAGA 294291 2002 NOVA GERACAO/PI 00:44.1214
6 MILENE CAROLINE ALVES 329923 2002 AVT/AP 00:44.8815
7 ANA VITORIA SILVA 296249 2003 COSTA E SILVA/PA 00:46.7016
8 KATRYELI PIEDADE LARGA 280506 2003 BERNARDO GUIMARAES/R 99:99.9917
9 LAÍS MARIA COTA 323963 2003 IMACULADA CONCEI/AL 99:99.9918

3 ª SÉRIE

0 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 00:41.7819
1 YASMIM BARBOSA 87762 2001 BOLSA ATL/IBR/G IBR/RR 00:40.7720
2 GABRIELLA F RODRIGUES 284253 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:39.2921
3 HADYJA  ARCA 135444 2002 CONTEMPORANEO/RN 00:38.8122
4 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 ANCHIETA/RS* 00:37.3323
5 DEBORA CRYSTINNE BINDA 131212 2001 SENHORA APARECIDA/AM 00:37.9624
6 GIULIA CRUZ TONIN 298987 2001 BOM JESUS/SC 00:39.1225
7 ISABELLE VITORIA SOUSA 287815 2003 ETE MIGUEL BATIST/PE 00:39.6426
8 VICTÓRIA SÔNIA COSTA 252623 2001 ESQUADRUS/PI 00:40.9927
9 ANA JúLIA VANDERLEY 332398 2003 CEPMG-AGS/GO 00:42.5828

4 ª SÉRIE

0 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA DOM BOSCO/MS 00:37.0629
1 REBECA LIS TEMOTIO 249560 2003 OUTLET AQUÁTICO BATISTA/CE 00:37.0030
2 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA LA SALLE/DF 00:36.4031
3 TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 COLEGIO EXPRESSAO/PR 00:34.9032
4 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:32.5633
5 RAPHAELA TAMY DA COSTA FRANCO 265970 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:33.4634
6 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 POLICIA MILITAR/AM 00:35.7635
7 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 MARISTA ST MARIA/PR 00:36.4236
8 FERNANDA MOURA 313090 2003 EXPANSIVO/RN 00:37.0237
9 TARCIELE SANTOS PINTO 033901 2001 COL. GRANDE PASSO EE JOAO PAULO I/PE 00:37.2438

50M PEITO MASC.ª PROVA14 15/17 14/11/2018 Final

RC PEDRO H. BRASIL CARDONA SAO JOSE 00:29.01 05/12/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO VIEIRA GARCIA 275847 2003 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.991
4 HEITOR ARAUJO NASCIMENTO 310597 2003 MENDARA/PA 99:99.992
5 LEVI LAUFFER GLASER 257032 2001 LIBERATO VIEIRA/RS 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 ESCOLA GAPPE/MS 99:99.994
1 LUCAS SANTOS SILVA 315294 2001 HILDA MIRANDA/ES 99:99.995

qrlTotal12/11/2018 21:35:48Piscina - Versão: 2.9.0.0 12



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 MIQUEIAS ALVES VIANA 333405 2003 CAROLINE CAMPELO/TO 99:99.996
3 EDIVAN ALMEIDA COSTA 343489 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 00:39.877
4 GABRIEL MENDES DUJARDIN 281404 2003 POLICIA MILITAR/GO 00:38.388
5 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 ESC AYRTON SENNA/RR 00:39.319
6 DANILO GONÇALVES MATOS V305832 2001 CEGA/MA 00:39.9310
7 ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.9911
8 LUCARONY DUARTE 130198 2001 ATRATIVA/MT 99:99.9912
9 JOAO VICTOR ANDRADE 281286 2002 JK OLIVEIRA/MG 99:99.9913

3 ª SÉRIE

0 ERICK FIDELIS 293014 2002 SEVERINO/RR 00:36.4514
1 ROBERTO DE JESUS A.JUNIOR 304666 2002 ENIO PIPINO/MT 00:35.4715
2 BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003 GEO TAMBAU/PB 00:34.7316
3 MATHEUS DO CARMO BASTOS 247863 2001 ESTADUAL/ES 00:34.3717
4 DANIEL D XARIFF 260619 2001 AQUARIUM/CABO FRIO EE MIGUEL COUTO/RJ 00:34.0218
5 CAUÃ INACIO SANTOS 295635 2003 DOM PEDRO II/AL 00:34.0419
6 CARLOS GLEISON SILVA V329735 2002 FRANCISCO JAGUARIBE/ 00:34.7120
7 ALEX VINICIUS BARBOSA 329932 2002 AVT/AP 00:35.4221
8 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 BOM PASTOR/SE 00:36.2222
9 GLEISON RODRIGUES SOUSA 296139 2001 PREMEM NORTE/PI 00:36.7823

4 ª SÉRIE

0 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI JOSÉ GLICERIO/PE 00:33.5924
1 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:33.4125
2 GUSTAVO LIPPO CARVALHO 134232 2002 COL. EQUIPE/PE 00:32.9826
3 HIYAN OTÁVIO WATANABE KUBAGAWA 266120 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 00:32.3127
4 GUILHERME COSTA AYRES 249302 2003 PSICOCLÍNICA - MARISTA PIO X./PB 00:32.0528
5 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 COLEGIO COESI/SE* 00:32.2429
6 AUGUSTO BORGES DAGNEZE 257006 2003 MARISTA ROSARIO/RS 00:32.8030
7 LUCAS ALEXANDRE MELO 250502 2003 CIENCIAS APLICADAS/R 00:33.1331
8 KALEO DE SOUSA LIMA 307354 2001 ZACARIAS DE GOIS/PI 00:33.4432
9 JOÃO VICTOR SANTOS DOS SANTOS 249695 2002 NASCIMENTO MORAES/MA 00:33.7033

5 ª SÉRIE

0 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 ESCOLA SESI/RN 00:31.5534
1 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 CIMAM/DF 00:31.3035
2 PEDRO MUSCHIONI CRISTO 103751 2001 MADEIRAS PARAISO IZABELA HENDRIX/MG 00:31.0236
3 JOAO VITOR DA SILVA FREITAS 306600 2001 MILITAR TIRADENTES/D 00:30.8237
4 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER PGRO-COL.NEO.MASTER 00:30.0338
5 GUSTAVO SILVA 150766 2001 HUMBERTO CAMPOS/SC 00:30.5039
6 NAKAJIMA DAIKI V352798 2001 JPN 00:31.0040
7 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 SAGRADA FAMILHA/PR 00:31.0341
8 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 00:31.4942
9 ANGELO GABRIEL SILVA 248706 2002 CONSUELO SOUZA/PA 00:32.0343

200M MEDLEY FEM.ª PROVA15 15/17 14/11/2018 Final

RC NATHALIA S ALMEIDA CL DE REGATAS 02:20.69 09/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAQUEL VICTÓRIA FEITOSA 265699 2002 BOM PASTOR/SE 99:99.991
4 GABRIELA BRAGA FARIA 268786 2002 NACIONAL III/MG 99:99.992
5 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 MARISTA ST MARIA/PR 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 DEBORA DE CAMARGO 309759 2001 EE DOM BOSCO/MT 99:99.994

qrlTotal12/11/2018 21:35:52Piscina - Versão: 2.9.0.0 13



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 PALOMA CATARINA MARTI 261270 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 03:04.795
2 FERNANDA LUIZA SOUZA 250513 2002 MOVELIFE  FACEX/RN 02:55.536
3 SABRINE SILVA ARAUJO 119719 2001 PETROGAS/RN SANTA ISABEL/CE 02:54.257
4 VANESSA  RODRIGUES 275188 2001 UNO SALES/GO 02:53.418
5 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 02:54.219
6 MICAELY SILVA LOURENCO 296499 2002 MR TEM ASSESSORIA JUAREZ TAVORA/CE 02:55.0710
7 ANNA LAURA CABRAL 308921 2002 AMERICANO BATISTA/ES 02:58.8111
8 KAUANE DANTAS OLIVEIRA 250157 2003 ANTONIO D. AMARAL/MT 99:99.9912
9 MARIA FERNANDA VARGAS 328879 2002 CORAÇÃO DE MARIA/MS 99:99.9913

3 ª SÉRIE

0 GIOVANNA  CARNEIRO 250539 2002 DOMESTICA/RN 02:47.8714
1 MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / SAO JUDAS TADEU/PI 02:44.9915
2 GIOVANA GUIMARAES SOUZA 264060 2003 C.MILITAR./AM 02:43.1416
3 MARINA DE PINHO FONSECA 265388 2003 VIVA O GRÃO MARISTA/BA 02:40.6317
4 REBECA CAVALCANTI BARRETO 313968 2003 AQUARIUM/CABO FRIO AGAPE/RJ 02:36.9118
5 EDUARDA MUHLBAUER 150919 2001 ALTERNATIVA/SC 02:39.3219
6 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA LA SALLE/DF 02:40.9120
7 BIANCA OLIVEIRA 132329 2002 PROJETO ACQUA AGENOR RORIS/ES 02:43.6021
8 TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 COLEGIO EXPRESSAO/PR 02:46.6622
9 LAYSA  PONTES 270618 2003 AGOSTINIANO/GO 02:49.7023

4 ª SÉRIE

0 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/RS* 02:34.6224
1 HELENA PASCHOAL ATANASIO 246317 2001 BOLSA ATLETA SARTRE/COC GRAÇA/BA 02:30.7625
2 GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 02:27.9126
3 RAPHAELA TAMY DA COSTA FRANCO 265970 2002 AMORIM TATUAPE/SP 02:27.6727
4 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 AMORIM TATUAPE/SP 02:17.8628
5 LAURA PALUDO 134736 2002 MARISTA SAO PEDRO/RS 02:19.2829
6 PAULA BIGOGNO CHAVES VAZ 247756 2001 BOLSA ATLETA/DF SIGMA 912 SUL/DF 02:27.9130
7 LUISA AMARAL ROSA 103035 2001 IZABELA HENDRIX/MG 02:28.4131
8 JULIA LEAL NINA 118425 2001  UPAON-AÇU/MA* 02:31.8832
9 MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA 246065 2002 MARISTA SAO LUIS/ SC 02:36.4433

800M LIVRE MASC.ª PROVA16 15/17 14/11/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 MARIA AMELIA /AM 99:99.991
4 ALVARO LUCAS BARBOSA 270361 2001 METALúRGICA AÇO LOBO D ALMADA/RR 99:99.992
5 FELIPE COSTA DE ANDRADE 105857 2002 ANTONIO VILAÇA/AM 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 ERICK C DA ROCHA 135255 2001 ELITE DE ENSINO/RJ 99:99.994
1 LUCAS JONER ZIMMER 311659 2002 EE CAMBARAI/MS 99:99.995
2 MIQUEIAS ALVES VIANA 333405 2003 CAROLINE CAMPELO/TO 99:99.996
3 IAGO JOSÉ CONCEIÇÃO 306885 2001 MUNDO MODERNO/ES 11:40.587
4 LUCAS ALVES SILVA 329396 2002 MARIANO MARTINS/CE 11:04.698
5 LUAN FERNANDES CORREIA 252122 2002 CONTEMPORANEO/RN 11:11.129
6 LUCAS SANTOS RODRIGUES 265271 2001 NASCIMENTO MORAES/MA 99:99.9910
7 ABEL SOARES SANTOS V342878 2002 SAMAMBAIA/DF 99:99.9911
8 FELIPE FREIRIA LUIZ 250147 2002 FREIRIA E ALMEIDA BOA VIAGEM/PE 99:99.9912
9 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 H. CASTRICIANO/RN 99:99.9913

3 ª SÉRIE

qrlTotal12/11/2018 21:35:56Piscina - Versão: 2.9.0.0 14



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
0 DELCIO VIEIRA TANNUS 329303 2003 NACIONAL III/MG 10:16.0414
1 DJAIR VICENTE FERREIRA 310344 2002 MARISTA PIO X./PB 09:47.8215
2 LUCAS SASSO BRITTES 253626 2002 AMORIM TATUAPE/SP 09:36.4916
3 HEITOR WATARU IWAZAKI 266468 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 09:31.0617
4 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 BERTONI/PR 08:57.2218
5 VINICIUS ROESE BECKER 331355 2003 COL STA FAMILIA/RS 09:23.8919
6 VITOR  REIS 251519 2002 PREPARA ENEM/GO 09:35.7120
7 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA 295680 2001 JULIO S. MULLER/MT 09:41.9021
8 MARCELO JOSÉ LIMA 281927 2002 ALFA/PA 10:07.8722
9 ERIK RABELO 317370 2003 CLARETIANO/RR 10:26.0023

4 ª SÉRIE

0 CAIO FRANÇA 127640 2002 DOM BOSCO/MS 08:51.2024
1 GUSTAVO CARVALHAIS RIBEIRO 266495 2003 D JAIME CAMARA/SC 08:46.9325
2 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 08:34.1126
3 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 08:30.5127
4 EDUARDO OLIVEIRA MORAES 134900 2001 IZABELA HENDRIX/MG 08:23.4428
5 MINATO TAIYO V352832 2001 JPN 08:30.0029
6 LUCAS KOGUT 121789 2001 TENDENCIA/SC 08:31.9730
7 LUIZ GUSTAVO S ALVES 245410 2002 MILITAR/RJ 08:40.5531
8 AUGUSTO DIAS PASA 271189 2003 METODISTA/RS 08:49.9332
9 OTSUKA HINATA V352797 2002 JPN 08:55.0033

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA17 15/17 14/11/2018 Final

RC S.S.PAULO S.S.PAULO 01:50.69 04/12/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA** 99:99.991
3 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.992
4 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 02:24.823
5 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 02:27.514
6 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.995
7 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.996

2 ª SÉRIE

0 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 02:18.807
1 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 02:11.288
2 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 02:05.729
3 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 02:04.1410
4 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 02:02.3811
5 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 02:02.5212
6 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 02:05.6013
7 PARA 259513 1800 S. PARA* 02:07.9614
8 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 02:11.8315
9 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 02:21.1516

3 ª SÉRIE

0 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 02:02.1917
1 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 01:58.6518
2 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 01:57.7819
3 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 01:56.4520
4 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 01:54.5421
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 01:55.3122
6 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 01:56.9123
7 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 01:58.2524
8 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 01:59.2625

qrlTotal12/11/2018 21:36:00Piscina - Versão: 2.9.0.0 15



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

14/11/20182Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

9 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 02:02.2426

15/11/20183Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA18 15/17 15/11/2018 Final

RC BIANCA GIACON AVELLA CORINTHIANS/ABDEM 02:05.14 10/11/2013 BELÉM15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VALÉRIA AHUMEDO TORRADO 259527 2002 C. E.MASTER/SE 99:99.991
4 AYLA MARIA MONTEIRO 310426 2003 IFPI CAM ZONA SUL/PI 99:99.992
5 FERNANDA LUIZA SOUZA 250513 2002 MOVELIFE  FACEX/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 DEBORA EDUARDA OLIVEIRA 318623 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.994
2 MARIA EDUARDA RODRIGUES V319664 2001 CIRCULO MIITAR 03:26.125
3 AMANDA JULIA BUZANELLO 302430 2003 OLAVO BILAC/MT 03:19.506
4 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 03:03.907
5 SAMARA APARECIDA PANTOJA 295527 2001 FRANGARIA SAL E LAURO SODRE/PA 03:05.478
6 MARIA EDUARDA RODRIGUES V319664 2001 CIRCULO MIITAR 03:26.129
7 THAYNA SILVA GOMES 304616 2003 D JOSE NEPOTE/RR 03:27.8410
8 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 299297 2002  IMACULADA CONCEIÇÃO 99:99.9911

3 ª SÉRIE

0 VITORIA GABRIELI RAFAEL 296518 2002 COL CRIATIVO COLEGIO CRIATIVO/PE 02:43.0412
1 JULIA  REIS 251521 2002 INTEGRADO/GO 02:41.0613
2 GEOVANNA F. VALLIM 333816 2003 COL.MAXI 02:39.6914
3 PALOMA CATARINA MARTI 261270 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 02:31.8915
4 MARIANA FONSECA FARIA 250089 2003 ITAIPU BINACIONAL CAESP FOZ/ PR 02:26.7316
5 JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 SESQUICENTENARIO/PB 02:31.1317
6 BIANCA ALICE GODOY 279404 2001 JOSE S. CAMERINO/AL 02:33.1318
7 NATHALIA DA SILVA BARBOZA 272933 2001 COL. IDEAL/DF 02:40.0319
8 MARIA EDUARDA MOURA 275772 2002 SALESIANO NATAL/RN 02:41.9720
9 ISABELA GOMES CARDOSO 282726 2001 JOSE MOURA NETO/PI 02:53.6621

4 ª SÉRIE

0 BIANCA OLIVEIRA 132329 2002 PROJETO ACQUA AGENOR RORIS/ES 02:22.8722
1 LIZANDRA PIRES PAULA 292665 2003 VIVENDA ZE CIGANO ANTARES/CE 02:20.9923
2 HELENA PASCHOAL ATANASIO 246317 2001 BOLSA ATLETA SARTRE/COC GRAÇA/BA 02:16.3524
3 ISABELLA COELHO GENTIL 250061 2003 CTBA- D.BOSCO-BATEL 02:13.1125
4 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 02:12.4126
5 EDUARDA DO VALE 251841 2003  LASSALE/GO 02:13.0027
6 CARINA FERNANDEZ SOARES 124226 2001 METODISTA/RS 02:16.2528
7 BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 000158 2002 VERA CRUZ/PE 02:18.2829
8 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/SALESIAN D.BOSCO-SALVADOR/BA 02:21.7730
9 LARA STINGUEL CANCIAN 290036 2003 S.CAMILO DE LELIS/E 02:26.2531

5 ª SÉRIE

0 PAULA BIGOGNO CHAVES VAZ 247756 2001 BOLSA ATLETA/DF SIGMA 912 SUL/DF 02:11.8632
1 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 02:11.3033
2 ANA PAULA VIANNA BEHR 247787 2003 ANCHIETA/RS* 02:09.7334
3 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 AMORIM TATUAPE/SP 02:06.4435
4 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 AMORIM TATUAPE/SP 02:04.7436
5 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 02:06.1337
6 GABRIELA CARDOSO 127567 2001 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 02:09.2838
7 JULIA LEAL NINA 118425 2001  UPAON-AÇU/MA* 02:10.1439
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

8 LETICIA DE CARVALHO DIAS 115581 2002 DEHON/SC 02:11.3140
9 LUISA AMARAL ROSA 103035 2001 IZABELA HENDRIX/MG 02:11.8641

200M LIVRE MASC.ª PROVA19 15/17 15/11/2018 Final

RC LUIZ ALTAMIR LOPES MELO CEL 01:51.03 05/12/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO GUILHERME FORTUNATO 328534 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 99:99.991
4 LUCAS JONER ZIMMER 311659 2002 EE CAMBARAI/MS 99:99.992
5 MARCIO ADAO OLIVEIRA 273555 2001 SENHORA DA PENHA/MG 99:99.993
6 LEONARDO CORTES DOS SANTOS 328536 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 99:99.994

2 ª SÉRIE

0 DIHACONIS SILVA OLIVEIRA 294110 2003 CAROLINE CAMPELO/TO 02:48.715
1 LUCAS SANTOS RODRIGUES 265271 2001 NASCIMENTO MORAES/MA 02:33.276
2 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 H. CASTRICIANO/RN 02:23.827
3 GABRIEL NEVES ARRUDA 282070 2002 LA SALLE/DF 02:23.048
4 CAIO FONTENELE LIBERATO 323530 2003 CPLJ ADVOCACIA 7 DE SETEMBRO/CE 02:18.589
5 ABEL SOARES SANTOS V342878 2002 SAMAMBAIA/DF 02:22.5610
6 ANGELO DE QUEIROZ NETO 342814 2003 PODIUM 02:23.6811
7 CARLOS CÉSAR ANDRADE FILHO 246864 2001 SAO JOSE/PI 02:24.2512
8 FHELIPE  MATHEUS FREIRE 297686 2002 CONTEMPORANEO/RN 02:36.8413
9 PEDRO HENRIQUE GOMES 250353 2003 MARIO SPINELLI/MT 99:99.9914

3 ª SÉRIE

0 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA 295680 2001 JULIO S. MULLER/MT 02:15.2015
1 WANDERLEY NAUVARRO COSTA 281179 2002 U. E.DOM SEVERINO/PI 02:13.4316
2 ERIK RABELO 317370 2003 CLARETIANO/RR 02:10.2217
3 MARCELO JOSÉ LIMA 281927 2002 ALFA/PA 02:08.4718
4 ANTONIO HENRIQUE ROCHA 294707 2001 CORACAO DE MARIA/AL 02:05.4719
5 DJAIR VICENTE FERREIRA 310344 2002 MARISTA PIO X./PB 02:05.7720
6 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 MARIA AMELIA /AM 02:09.6921
7 MATHEUS YOHAN BRITO 318843 2001 BOLSA ESPORTE TIRADENTES/AP 02:10.6222
8 VICTOR ANDERSON OLIVEIRA 324115 2003 SANTA TEREZA/AL 02:14.0723
9 VITOR  REIS 251519 2002 PREPARA ENEM/GO 02:16.4224

4 ª SÉRIE

0 ERICK C DA ROCHA 135255 2001 ELITE DE ENSINO/RJ 02:04.7925
1 LUIZ GUSTAVO S ALVES 245410 2002 MILITAR/RJ 02:03.9626
2 JOSE HUGO SILVA 058824 2001 SS CONSULTORIA JOSÉ GLICERIO/PE 02:03.3327
3 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 BERTONI/PR 02:02.0428
4 GUILHERME FERREIRA DE AGUIAR 265973 2001 AMORIM TATUAPE/SP 01:59.6229
5 VINICIUS PEDROSA 249273 2002 VIA MEDICINA/PB 02:01.0930
6 HEITOR WATARU IWAZAKI 266468 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 02:02.4831
7 MATHEUS KUNZENDORFF ROCHA 251760 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 02:03.4832
8 ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 COL. MAE DE DEUS /RS 02:04.7633
9 OTSUKA HINATA V352797 2002 JPN 02:05.0034

5 ª SÉRIE

0 CAIO FRANÇA 127640 2002 DOM BOSCO/MS 01:58.0635
1 GUSTAVO CARVALHAIS RIBEIRO 266495 2003 D JAIME CAMARA/SC 01:57.2036
2 MINATO TAIYO V352832 2001 JPN 01:55.0037
3 EDUARDO OLIVEIRA MORAES 134900 2001 IZABELA HENDRIX/MG 01:53.7238
4 TAKANO YUYA V352794 2001 JPN 01:53.0039
5 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 01:53.2340
6 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 01:54.9441
7 LUCAS KOGUT 121789 2001 TENDENCIA/SC 01:55.3342
8 THEO ESTEVES 097548 2002 FERIMPORT/CAPEMISA MENDEL VILAS/BA 01:57.3443
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

9 AUGUSTO DIAS PASA 271189 2003 METODISTA/RS 01:58.2944

100M BORBOL. FEM.ª PROVA20 15/17 15/11/2018 Final

RC GIOVANNA DORIGON DOM BOSCO 01:03.26 30/11/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISABELA GOMES CARDOSO 282726 2001 JOSE MOURA NETO/PI 99:99.991
4 AYAM OTHMAN SULEIMAN 264216 2003 IFMS CAMP CORUMBA/MT 99:99.992
5 ANTONELA HOFFMANN MACIEL 336876 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA FORECHI CRISPIM V300853 2003 COL. IDEAL/DF 99:99.994
2 LETÍCIA APARECIDA MACIEL V336627 2002 IFMT-SINOP/MT 01:38.995
3 ANNA LAURA CABRAL 308921 2002 AMERICANO BATISTA/ES 01:20.326
4 JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 SESQUICENTENARIO/PB 01:18.797
5 ANA LETICIA GRANGEIRO 265800 2002 IFRN CNTA/RN 01:19.668
6 LETYCIA HANANI GENTIL 307387 2001 APLICAÇÃO/RR 01:23.169
7 ALICE  AKAKI 304728 2002 IFRO CAMPUS-JARU 99:99.9910
8 KAUANE DANTAS OLIVEIRA 250157 2003 ANTONIO D. AMARAL/MT 99:99.9911

3 ª SÉRIE

0 MICAELY SILVA LOURENCO 296499 2002 MR TEM ASSESSORIA JUAREZ TAVORA/CE 01:15.3512
1 LETICIA TACIANA SANTOS 265813 2003 IFRN ZONA NORTE/RN 01:13.2413
2 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 POLICIA MILITAR/AM 01:10.7814
3 MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA 246065 2002 MARISTA SAO LUIS/ SC 01:09.4215
4 LARISSA LUZ 134735 2002 ITAIPU BINACIONAL ULYSSES GUI,CE 01:07.9616
5 PAOLA GONZALEZ SCHIAVON 273790 2001  SANTA CATARINA/RS* 01:09.1917
6 MARIA FERNANDA SILVEIRA 255510 2003 ABDON BATISTA/SC 01:09.7518
7 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 BOM PASTOR/SE 01:11.1519
8 GIOVANA GUIMARAES SOUZA 264060 2003 C.MILITAR./AM 01:13.7220
9 JULIA YANIS ARAUJO 119748 2002 FIDANZA E ARAUJO SANTA CECILIA/CE 01:18.1921

4 ª SÉRIE

0 GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:06.6522
1 VANESSA  RODRIGUES 275188 2001 UNO SALES/GO 01:06.3323
2 JULIA MARTINS PEIXOTO 259547 2003 DOM BOSCO/RS 01:05.3824
3 GIULIA OLIVEIRA CARVALHO 103767 2002 IZABELA HENDRIX/MG 01:04.0625
4 THACIANE GARCIA LIMA 135571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 01:03.7326
5 ANA BEATRIZ SANTOS PEREIRA 249275 2003 LUCATI CORRETORA MARISTA PIO X./PB 01:03.8527
6 MARCELLA SANTOS PINHEIRO 254722 2001 AMORIM TATUAPE/SP 01:04.9928
7 LUISA AMARAL ROSA 103035 2001 IZABELA HENDRIX/MG 01:05.6029
8 PAULA BIGOGNO CHAVES VAZ 247756 2001 BOLSA ATLETA/DF SIGMA 912 SUL/DF 01:06.4130
9 MAYARA R MARTINS 281764 2002 S MONICA CASCADURA/R 01:07.1531

100M BORBOL. MASC.ª PROVA21 15/17 15/11/2018 Final

RC PEDRO FRANCA VIEIRA AMORIM 00:54.63 30/11/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MANOEL MESSIAS NETO 263195 2002 BOM PASTOR/SE 99:99.991
4 LUCAS TARSIS VIEIRA 335490 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.992
5 ENRIQUE NICOLAU SANTOS 283665 2001 ATRATIVA/MT 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 LOOKAS CRIVELLARO COUTO 268121 2003 JOÃO ELIAS PANCOTO/E 01:12.494
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 ADVENTISTA CORUMBA/M 01:08.935
2 DOMINICK TAVARES SANTOS 318540 2002 GABRIEL CAFE/AP 01:07.466
3 ALISON OLIVEIRA SILVA 271994 2002 PREMEM NORTE/PI 01:06.707
4 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 ESC AYRTON SENNA/RR 01:05.848
5 VITOR  REIS 251519 2002 PREPARA ENEM/GO 01:06.569
6 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 H. CASTRICIANO/RN 01:07.2410
7 DELCIO VIEIRA TANNUS 329303 2003 NACIONAL III/MG 01:08.6811
8 ALVARO LUCAS BARBOSA 270361 2001 METALúRGICA AÇO LOBO D ALMADA/RR 01:10.7112
9 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 JOAO B. COSTA/RO 99:99.9913

3 ª SÉRIE

0 IVANILDO  JOSE  JUNIOR 281207 2002 EXPANSIVO/RN 01:04.6514
1 GUILHERME LISBOA 124202 2002 ANCHIETA/RS* 01:03.8315
2 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 01:02.8916
3 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003 MARISTA PIO X./PB 01:01.8617
4 RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF LA SALLE/DF 01:01.3418
5 IGOR EDUARDO ZIMMERMANN 252070 2003 LUIZ FRUTUOSO/MT 01:01.6119
6 VITOR LOPES PIMENTEL 298774 2001 ANA L. STAACKS/MG 01:02.7220
7 JOAQUIM VINICIUS URTIGA 280215 2001 SESI ACADEMIA COLÉGIO PANORAMA/PB 01:02.9721
8 FELIPE FREIRIA LUIZ 250147 2002 FREIRIA E ALMEIDA BOA VIAGEM/PE 01:04.1022
9 CARLOS CÉSAR ANDRADE FILHO 246864 2001 SAO JOSE/PI 01:05.7623

4 ª SÉRIE

0 EDUARDO  SILVA 294177 2003 GABRIEL ISSA/GO 01:00.7824
1 JONATHAN SOUZA MOTA 312830 2001 EDUCACIONAL ACADEMOS 01:00.5125
2 TOKUHARA YOUZUKI V352800 2001 JPN 00:59.9926
3 PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES 150702 2002 MARISTA/SC 00:59.8727
4 ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:59.6528
5 PEDRO AFONSO PROTETI 190464 2002 CAESP FOZ/ PR 00:59.6529
6 PABLO ALEXANDRE MACHADO 268170 2002 HONORIO FRAGA/ES 00:59.9530
7 ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 COL. IDEAL/PA 01:00.3331
8 PEDRO GUASTELLI FARIAS 252041 2002 TUBINO SAMPAIO/RS 01:00.5632
9 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 01:01.2733

5 ª SÉRIE

0 RUAN PABLO DUARTE FREITAS 121117 2001 OMEGA/BA 00:58.3634
1 MATHEUS DOS SANTOS GUIMARAES 315745 2001 SAO JOSE/DF 00:57.8835
2 PEDRO DA ROCHA BORIN 255355 2001 IFSC JOINVILLE/SC 00:56.4736
3 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:56.2837
4 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 00:55.1338
5 GABRIEL PERSEGUIN DIAS 331002 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:55.5339
6 JOÃO PAULO SILVA 285569 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:56.4640
7 AUGUSTO MARQUES FELISBINO 251518 2001 AMORIM TATUAPE/SP 00:57.5241
8 ENZO MATHEUS M.P. RAIOL 118431 2001  UPAON-AÇU/MA* 00:57.9942
9 FELIPE COSTA DE ANDRADE 105857 2002 ANTONIO VILAÇA/AM 00:59.4143

100M PEITO FEM.ª PROVA22 15/17 15/11/2018 Final

RC GIOVANNA DORIGON DOM BOSCO 01:12.78 04/12/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANNA VICTORIA GOES 265905 2001 D.FERNANDO GOMES/SE 99:99.991
3 BYANKA DANIELLE MORAES 250581 2003 JOAO L BARROS/MT 99:99.992
4 MARIA EDUARDA SILVA 339499 2003 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.993
5 RAQUEL ALVES SILVA 269276 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.994
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 LETICIA HELENA REIS V306608 2002 BENEDITO CALAFIORI/M 99:99.995
2 ª SÉRIE

0 FILIPPA RODRIGUES RIBAS 269575 2002 ATRATIVA/MT 01:55.186
1 ANA LAURA OLIVEIRA 131284 2002 BARTOLOMEA/AP 01:41.387
2 ANA VITORIA SILVA 296249 2003 COSTA E SILVA/PA 01:39.638
3 HAYLA BIANCA RUAS V342998 2003  LOGOS/DF 01:37.709
4 YASMIM BARBOSA 87762 2001 BOLSA ATL/IBR/G IBR/RR 01:31.2510
5 VICTÓRIA SÔNIA COSTA 252623 2001 ESQUADRUS/PI 01:32.1111
6 MARIA EDUARDA BRAGA 294291 2002 NOVA GERACAO/PI 01:38.6312
7 LORENA TAMANINI MOREIRA 294392 2003 RÔMULO CASTELLO/ES 01:41.0313
8 AMANDA JULIA BUZANELLO 302430 2003 OLAVO BILAC/MT 01:42.8714
9 KATRYELI PIEDADE LARGA 280506 2003 BERNARDO GUIMARAES/R 99:99.9915

3 ª SÉRIE

0 ISABELLE VITORIA SOUSA 287815 2003 ETE MIGUEL BATIST/PE 01:28.0916
1 GABRIELLA F RODRIGUES 284253 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 01:26.8417
2 TARCIELE SANTOS PINTO 033901 2001 COL. GRANDE PASSO EE JOAO PAULO I/PE 01:25.3218
3 FERNANDA MOURA 313090 2003 EXPANSIVO/RN 01:23.7619
4 EDUARDA MUHLBAUER 150919 2001 ALTERNATIVA/SC 01:21.0720
5 GIULIA CRUZ TONIN 298987 2001 BOM JESUS/SC 01:23.5921
6 DEBORA CRYSTINNE BINDA 131212 2001 SENHORA APARECIDA/AM 01:24.3422
7 HADYJA  ARCA 135444 2002 CONTEMPORANEO/RN 01:25.6923
8 TAYNA GOIS SANTANA 247642 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 01:27.0524
9 SABRINE SILVA ARAUJO 119719 2001 PETROGAS/RN SANTA ISABEL/CE 01:30.1025

4 ª SÉRIE

0 TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 COLEGIO EXPRESSAO/PR 01:19.8226
1 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 POLICIA MILITAR/AM 01:18.9327
2 LAURA PALUDO 134736 2002 MARISTA SAO PEDRO/RS 01:15.1128
3 GIULIA OLIVEIRA CARVALHO 103767 2002 IZABELA HENDRIX/MG 01:14.1229
4 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 AMORIM TATUAPE/SP 01:10.7430
5 RAPHAELA TAMY DA COSTA FRANCO 265970 2002 AMORIM TATUAPE/SP 01:13.5031
6 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 MARISTA ST MARIA/PR 01:14.8532
7 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA LA SALLE/DF 01:18.1333
8 MARINA DE PINHO FONSECA 265388 2003 VIVA O GRÃO MARISTA/BA 01:19.6734
9 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 ANCHIETA/RS* 01:20.4835

100M PEITO MASC.ª PROVA23 15/17 15/11/2018 Final

RC PEDRO H. BRASIL CARDONA SAO JOSE 01:03.97 04/12/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANILLO TELES BATISTA 296379 2003 C. E.MASTER/SE 99:99.991
4 HEITOR ARAUJO NASCIMENTO 310597 2003 MENDARA/PA 99:99.992
5 LUCAS ALEXANDRE MELO 250502 2003 CIENCIAS APLICADAS/R 99:99.993

2 ª SÉRIE

0 ENRIQUE NICOLAU SANTOS 283665 2001 ATRATIVA/MT 99:99.994
1 ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.995
2 EDIVAN ALMEIDA COSTA 343489 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 01:29.296
3 JOÃO GUILHERME FORTUNATO 328534 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 01:28.157
4 GLEISON RODRIGUES SOUSA 296139 2001 PREMEM NORTE/PI 01:22.628
5 ERICK FIDELIS 293014 2002 SEVERINO/RR 01:24.599
6 DANILO GONÇALVES MATOS V305832 2001 CEGA/MA 01:28.2010
7 JOAO VITOR F SERRANO 336574 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 01:30.5611
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

8 CARLOS GLEISON SILVA V329735 2002 FRANCISCO JAGUARIBE/ 99:99.9912
9 JOAO VICTOR ANDRADE 281286 2002 JK OLIVEIRA/MG 99:99.9913

3 ª SÉRIE

0 ALEX VINICIUS BARBOSA 329932 2002 AVT/AP 01:20.0014
1 LUIZ FELIPE SANTOS 328127 2003 CLASSE A/RO 01:15.5115
2 MATHEUS DO CARMO BASTOS 247863 2001 ESTADUAL/ES 01:14.9616
3 KALEO DE SOUSA LIMA 307354 2001 ZACARIAS DE GOIS/PI 01:14.5317
4 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI JOSÉ GLICERIO/PE 01:14.3518
5 JOÃO VICTOR SANTOS DOS SANTOS 249695 2002 NASCIMENTO MORAES/MA 01:14.4919
6 LUCAS SANTOS SILVA 315294 2001 HILDA MIRANDA/ES 01:14.9620
7 ROBERTO DE JESUS A.JUNIOR 304666 2002 ENIO PIPINO/MT 01:15.0521
8 BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003 GEO TAMBAU/PB 01:18.3622
9 GABRIEL MENDES DUJARDIN 281404 2003 POLICIA MILITAR/GO 01:20.1923

4 ª SÉRIE

0 CAUÃ INACIO SANTOS 295635 2003 DOM PEDRO II/AL 01:13.7224
1 IKOMA SHION V352799 2001 JPN 01:13.0025
2 ANGELO GABRIEL SILVA 248706 2002 CONSUELO SOUZA/PA 01:12.8626
3 HENRIQUE FORTE 252049 2002 JOAO PAULO I/RS 01:12.2827
4 GUILHERME COSTA AYRES 249302 2003 PSICOCLÍNICA - MARISTA PIO X./PB 01:11.4728
5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 ESCOLA GAPPE/MS 01:11.7029
6 AUGUSTO BORGES DAGNEZE 257006 2003 MARISTA ROSARIO/RS 01:12.3430
7 DANIEL D XARIFF 260619 2001 AQUARIUM/CABO FRIO EE MIGUEL COUTO/RJ 01:12.9331
8 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 ESCOLA SESI/RN 01:13.1132
9 GUSTAVO LIPPO CARVALHO 134232 2002 COL. EQUIPE/PE 01:13.9633

5 ª SÉRIE

0 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 CIMAM/DF 01:08.7934
1 HIYAN OTÁVIO WATANABE KUBAGAWA 266120 2002 SOUZA E ALMEIDA/SP 01:08.4235
2 JOAO VITOR DA SILVA FREITAS 306600 2001 MILITAR TIRADENTES/D 01:08.0836
3 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 01:07.3037
4 PEDRO MUSCHIONI CRISTO 103751 2001 MADEIRAS PARAISO IZABELA HENDRIX/MG 01:06.3038
5 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 SAGRADA FAMILHA/PR 01:07.1439
6 JOÃO VIEIRA GARCIA 275847 2003 AMORIM TATUAPE/SP 01:07.8440
7 JOÃO VICTOR ARAUJO 281163 2001 SMELJ POSI VIC MACHADO/PR 01:08.1341
8 NAKAJIMA DAIKI V352798 2001 JPN 01:08.5042
9 GUSTAVO SILVA 150766 2001 HUMBERTO CAMPOS/SC 01:10.5143

50M COSTAS FEM.ª PROVA24 15/17 15/11/2018 Final

RC ETIENE PIRES MEDEIROS BOA VIAGEM/PE 00:30.39 06/11/2008 JOAO PESSOA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MOURA 275772 2002 SALESIANO NATAL/RN 99:99.991
4 JENNIFER LORRANE LOPES V350079 2001 SENHORA DO CARMO/MG 99:99.992
5 LUIZA FERNANDES MALHEIRO 119339 2001 EQUIPE/PA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA DOM BOSCO/MS 99:99.994
2 YASMIN GOMES SILVA 250597 2002 ACQUA & CIA NILZA O. PIPINO/MT 99:99.995
3 MARIA COUTINHO 132313 2002 ADOLFINA/ES 99:99.996
4 LARA DOS SANTOS 121710 2001 CARLOS RENAUX/SC 99:99.997
5 KARINE VANESSA MELO 328349 2002 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.998
6 LETÍCIA APARECIDA MACIEL V336627 2002 IFMT-SINOP/MT 99:99.999
7 EDUARDA HELENA SANTOS 267862 2003 BOLSA ATLETA HERCULES MAYMONE/MT 99:99.9910

qrlTotal12/11/2018 21:36:23Piscina - Versão: 2.9.0.0 21



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

8 ADRIELE SOARES SILVA V352359 2002 ALCIDES  CARVALHO/MG 99:99.9911
3 ª SÉRIE

0 CARLA PRISCILA SILVA 287447 2002 SEVERIANO SOUSA/PI 00:42.1312
1 BIANCA GOMES MEDEIROS 310338 2002 SESI ACADEMIA BODOCONGO/PB 00:39.9213
2 LETICIA CUNHA FRANCO 249287 2003 CNA JUAREZ TAVORA/CE 00:38.5214
3 LAYSA  PONTES 270618 2003 AGOSTINIANO/GO 00:37.0315
4 FERNANDA LUIZA SOUZA 250513 2002 MOVELIFE  FACEX/RN 00:35.6816
5 BIANCA ALICE GODOY 279404 2001 JOSE S. CAMERINO/AL 00:36.2917
6 MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 C. E.MASTER/SE 00:37.0318
7 ALICE  AKAKI 304728 2002 IFRO CAMPUS-JARU 00:39.6519
8 KASSIA LUANDA SOUSA 318550 2001 MARIA CARMELITA/AP 00:41.0320
9 THAYNA SILVA GOMES 304616 2003 D JOSE NEPOTE/RR 00:57.4221

4 ª SÉRIE

0 SARA MILENA SOUSA 272521 2001 DIDACIO SILVA/PI 00:34.9622
1 REBECA LIS TEMOTIO 249560 2003 OUTLET AQUÁTICO BATISTA/CE 00:34.4423
2 GABRIELA DE CARDOSO 331004 2002 JOAO PAULO II/DF 00:33.8924
3 THAYS MARCARINI 281959 2002 AMERICANO BATISTA/ES 00:33.8225
4 ISABELA FORTES RIBAS 249760 2003 POSIT AMBIENTAL CT,C 00:33.1626
5 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 PRO-ATLETA CESP/GO 00:33.2527
6 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 D.FERNANDO GOMES/SE 00:33.8628
7 ISABELLA COELHO GENTIL 250061 2003 CTBA- D.BOSCO-BATEL 00:33.9229
8 LUIZA BASTOS CAMPOS 133822 2002 NAZARÉ/PA 00:34.7730
9 RAQUEL HELENE MELO 310377 2001 SESQUICENTENARIO/PB 00:35.4331

5 ª SÉRIE

0 AMANDA VICENTI 121678 2001 DEHON/SC 00:32.7532
1 ALEXANDRA V CERBINO 116998 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:32.6333
2 LUISA MENDONÇA 124314 2002 ANCHIETA/RS* 00:32.3034
3 THACIANE GARCIA LIMA 135571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:31.0935
4 JULIA KARLA GOES 284222 2003 TIME PE SALESIANO/PE 00:30.1336
5 VICTORIA EDUARDA IZIDRO DE MOURA 260626 2001 FAST SWIM COLEGIO FENIX/SP 00:30.1337
6 ELYSA OLIVEIRA MAIA 130743 2001 FIT ONE LA SALLE/AM 00:31.5438
7 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/RS* 00:32.3639
8 REBECA CAVALCANTI BARRETO 313968 2003 AQUARIUM/CABO FRIO AGAPE/RJ 00:32.6440
9 NATALIA CRISTINA PIRINEUS COSTA 288369 2002 CEMAB/DF 00:32.9341

50M COSTAS MASC.ª PROVA25 15/17 15/11/2018 Final

RC VITOR GUARALDO OBJETIVO PRUDENTE 00:26.65 04/12/2012 CUIABA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 DANIEL BARROS FILHO 313270 2003 CPII - CENTRO/PI 99:99.991
1 MADYSON SOARES SILVA 287559 2002 SAO JUDAS TADEU/PI 99:99.992
2 MATTEO SCARDUA VERONA 296484 2001 IZABELA HENDRIX/MG 99:99.993
3 LUCARONY DUARTE 130198 2001 ATRATIVA/MT 99:99.994
4 CLAUBETY BARBOSA LIMA 336329 2003 ANTONIO MESSIAS/AP 99:99.995
5 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ISAAC NEWTON/MT 99:99.996
6 EDUARDO OLIVEIRA MORAES 134900 2001 IZABELA HENDRIX/MG 99:99.997
7 JOSIMAR BATISTA V324286 2002 MOTIVA TAMBAU/PB 99:99.998
8 LEVI LAUFFER GLASER 257032 2001 LIBERATO VIEIRA/RS 99:99.999
9 JANDIEL FERNANDES FILHO V329804 2002 FRANCISCA ROCHA/CE 99:99.9910

2 ª SÉRIE

0 EZEQUIEL ALTEREDO CALDAS BONFIM V264581 2003 CINTRA/MA 99:99.9911
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 LEONARDO CORTES DOS SANTOS 328536 2002 D.FERNANDO GOMES/SE 00:41.4112
2 GEOVANE DE GOMES V326653 2001 CLOVIS BEVILAQUA/CE 00:35.1013
3 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 BOM PASTOR/SE 00:32.2314
4 GABRIEL NEVES ARRUDA 282070 2002 LA SALLE/DF 00:31.7315
5 PEDRO GUSTAVO ARAUJO 262417 2003 DOM PEDRO II/AL 00:32.1316
6 LUAN FERNANDES CORREIA 252122 2002 CONTEMPORANEO/RN 00:33.7417
7 IAGO JOSÉ CONCEIÇÃO 306885 2001 MUNDO MODERNO/ES 00:35.6218
8 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 JOAO B. COSTA/RO 99:99.9919
9 RODRIGO TENORIO CARNAUBA 285460 2002 MONTEIRO LOBATO/AL 99:99.9920

3 ª SÉRIE

0 HENRIQUE FORTE 252049 2002 JOAO PAULO I/RS 00:31.5421
1 LUCAS RANGEL MATHIAS 253590 2001 IFES VIANA/ES 00:31.2822
2 KAUAN SOARES COSTA 265105 2003 COL CHRISTUS (BR ST) 00:30.8523
3 CAIO SAKAMOTO SOUSA 106223 2001 ALTA TECNOLOGIA E. CELUS/AM 00:30.0024
4 RARIEL B NOGUEIRA 287469 2002 MGF TREINAMENTOS OLIVEIRA BOTELHO/RJ 00:29.6525
5 PEDRO AFONSO PROTETI 190464 2002 CAESP FOZ/ PR 00:29.7926
6 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 SAO LUIS/PE 00:30.0727
7 THIAGO GOMIDE MOREIRA 261640 2001 MARISTAO/DF 00:31.1128
8 ANDRE RICARDO DOS SANTOS SILVA 275889 2002 DARWIN/PA 00:31.4629
9 GUSTAVO RAFAEL SOUZA 257449 2001 MARIA AUXILIADORA/RO 00:31.5830

4 ª SÉRIE

0 JOAO PEDRO ALTOÉ 251546 2003 DOM BOSCO BATEL PR,C 00:29.3231
1 EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 SANTA DOROTEIA/PB 00:29.0032
2 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA FREDERICO LIEBERMANN 00:28.9133
3 GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA 265571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:28.4034
4 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE METROPOLITANO/SC 00:27.7435
5 LUCAS SASSO BRITTES 253626 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:27.9536
6 GUILHERME  PASSOS 135459 2001 10284 DOM BOSCO/NA 00:28.5837
7 PEDRO DA ROCHA BORIN 255355 2001 IFSC JOINVILLE/SC 00:28.9438
8 GUILHERME JONNES NUNES 134205 2002 COL. EXIMIUS COLEGIO EXIMUS/PE 00:29.2939
9 PEDRO PENA 127733 2002 ADAIR DE OLIVEIRA/MS 00:29.3740

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA26 15/17 15/11/2018 Final

RC S.S.PAULO 02:01.79 13/11/2016 JOAO PESSOA15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA** 99:99.991
4 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 99:99.992
5 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.993
6 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.994

2 ª SÉRIE

0 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.995
1 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.996
2 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 02:43.627
3 PARA 259513 1800 S. PARA* 02:29.018
4 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 02:21.829
5 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 02:25.0410
6 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 02:40.8011
7 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 02:43.7012
8 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 99:99.9913
9 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.9914
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 13/11/2018 à 15/11/2018  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: C.E. HENRIQUE CASTRI

15/11/20183Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

0 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 02:20.0115
1 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 02:12.4316
2 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 02:09.4817
3 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 02:08.5418
4 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 02:06.5119
5 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 02:07.3320
6 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 02:08.9721
7 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 02:10.2922
8 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 02:14.8823
9 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 02:21.6324

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA27 15/17 15/11/2018 Final

RC S.S.PAULO 01:45.46 19/11/2017 SECRETARIA DE 15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SEL JAPAO 340304 1800 OBS. 99:99.991
2 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA** 99:99.992
3 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 02:15.663
4 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 02:12.094
5 S. ACRE 259430 1800 S. ACRE 02:15.355
6 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.996
7 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.997

2 ª SÉRIE

0 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 02:04.528
1 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 01:59.049
2 PARA 259513 1800 S. PARA* 01:58.7010
3 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 01:58.0511
4 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 01:57.0412
5 S.RORAIMA 259493 1800 S. RORAIMA 01:57.5613
6 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 01:58.6214
7 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 01:58.7015
8 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 02:03.1716
9 ALAGOAS 349299 1800 SEL ALAGOAS 02:07.1217

3 ª SÉRIE

0 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 01:55.7918
1 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 01:53.7419
2 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 01:50.2220
3 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 01:48.9521
4 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 01:45.4622
5 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 01:48.6423
6 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 01:49.8324
7 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 01:50.4525
8 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 01:54.1226
9 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 01:55.9427
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